
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ПОЛТАВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

2024 р. м. Полтава

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
по факультету технологій тваринництва та продовольства

Про створення комісій з
визнання та перезарахування 
результатів навчання здобувачів 
вищої освіти, здобутих за програмами 
академічної мобільності

З метою надання висновків щодо визнання здобувачам вищої освіти 
еквівалентними результатів навчання та перезарахування навчальних 
дисциплін (освітніх компонент), здобутих за програмами академічної 
мобільності у закладах вищої освіти (наукових установах) - партнерах, у 
розрізі освітніх програм спеціальностей і рівнів вищої освіти, відповідно до 
Положення про академічну мобільність

зобов’язую:
створити комісії з визнання та перезарахування результатів навчання 

здобувачів вищої освіти, здобутих за програмами академічної мобільності, на 
2024-2025 навчальний рік у розрізі освітніх програм спеціальностей і рівнів 
вищої освіти у складі:

1. Освітньо-професійна програма Харчові технології спеціальності 
181 Харчові технології другого (магістерського) рівня вищої освіти: 
СУКМАНОВ Валерій - гарант освітньо-професійної програми Харчові 
технології другого (магістерського) рівня вищої освіти, доктор технічних наук, 
професор, голова комісії;
БУДНИК Ніна - завідувач кафедри харчових технологій, кандидат технічних 
наук, доцент, член комісії;
ДУБОВА Галина - доцент кафедри харчових технологій, кандидат технічних 
наук, доцент, член комісії.

2. Освітньо-професійна програма Харчові технології спеціальності 
181 Харчові технології першого (бакалаврського) рівня вищої освіти: 
БУДНИК Ніна - гарант освітньо-професійної програми Харчові технології 
першого (бакалаврського) рівня вищої освіти, завідувач кафедри харчових 
технологій, кандидат технічних наук, доцент, голова комісії;



КАЙНАШ Алла - доцент кафедри харчових технологій, кандидат технічних 
наук, доцент, член комісії;
КАЛАШНИК Олена - доцент кафедри харчових технологій, кандидат 
технічних наук, доцент, член комісії.

3. Освітньо-наукова програма Технологія виробництва і переробки продукції 
тваринництва спеціальності 204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва третього (освітньо-наукового) рівня вищої освіти: 
ВАЩЕНКО Павло - професор кафедри технології виробництва продукції 
тваринництва, доктор сільськогосподарських наук, старший науковий 
співробітник, гарант ОНП Технологія виробництва і переробки продукції 
тваринництва спеціальності 204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва третього (освітньо-наукового) рівня вищої освіти, 
голова комісії;
ШОСТЯ Анатолій - професор кафедри технології виробництва продукції 
тваринництва, доктор сільськогосподарських наук, старший науковий 
співробітник, член комісії;
ПОЛІЩУК Анатолій - професор кафедри технології виробництва продукції 
тваринництва, доктор сільськогосподарських наук, професор, член комісії.

4. Освітньо-професійна програма Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва спеціальності 204 Технологія виробництва і 
переробки продукції тваринництва другого (магістерського) рівня вищої 
освіти:
УСЕНКО Світлана - гарант освітньо-професійної програми Технологія 
виробництва і переробки продукції тваринництва другого (магістерського) 
рівня вищої освіти, завідувач кафедри біології продуктивності тварин імені 
академіка О.В. Квасницького, доктор сільськогосподарських наук, старший 
науковий співробітник, голова комісії;
ШОСТЯ Анатолій - професор кафедри технології виробництва продукції 
тваринництва, доктор сільськогосподарських наук, старший науковий 
співробітник, член комісії;
КУЗЬМЕНКО Лариса - професор кафедри біології продуктивності тварин 
імені академіка О.В. Квасницького, кандидат сільськогосподарських наук, 
доцент, член комісії.

5. Освітньо-професійна програма Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва спеціальності 204 Технологія виробництва і 
переробки продукції тваринництва першого (бакалаврського) рівня вищої 
освіти:
КУЗЬМЕНКО Лариса - гарант освітньо-професійної програми Технологія 
виробництва і переробки продукції тваринництва першого (бакалаврського) 
рівня вищої освіти, професор кафедри біології продуктивності тварин імені 
академіка О.В. Квасницького, кандидат сільськогосподарських наук, доцент, 
голова комісії;



УСЕНКО Світлана - завідувач кафедри біології продуктивності тварин імені 
академіка О.В. Квасницького, доктор сільськогосподарських наук, старший 
науковий співробітник, член комісії;
СЛИНЬКО Віктор - доцент кафедри технології виробництва продукції 
тваринництва, кандидат сільськогосподарських наук, доцент, член комісії.

6. Освітньо-професійна програма Готельно-ресторанна справа спеціальності 
241 Готельно-ресторанна справа першого (бакалаврського) рівня вищої освіти: 
КАЛАШНИК Олена - гарант освітньо-професійної програми Готельно- 
ресторанна справа спеціальності 241 Готельно-ресторанна справа першого 
(бакалаврського) рівня вищої освіти, доцент кафедри харчових технологій, 
кандидат технічних наук, доцент, голова комісії;
ДУБОВА Галина - доцент кафедри харчових технологій, кандидат технічних 
наук, доцент, член комісії;
ЛЕВЧЕНКО Юлія - доцент кафедри харчових технологій, кандидат технічних 
наук, доцент, член комісії.

Підстава: Рішення вченої ради факультету технологій тваринництва та продовольства від 
02.09.2024 року протокол № 1.

Декан факультету Світлана УСЕНКО


